



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

J Brandt Holding ApS

CVR – nr. 27 19 84 65

ÅRSRAPPORT FOR 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
generalforsamlingen den / 2021

Jeanette Brandt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabet	Adresse:	J Brandt Holding ApS, Møllerjorden 62, 4320 Lejre
	Regnskabsår:	1. januar – 31. december
	Hjemsted:	Lejre kommune
Registrerings- nummer	CVR-nr.	27 19 84 65
Direktion		Jeanette Brandt
Ejerforhold		Nedenstående anpartshavere besidder mere end 10% af indskudskapitalen: Jeanette Brandt, Møllerjorden 62, 4320 Lejre
Revision		Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Regnskabs- periode		1. januar – 31. december 2020
Bankforbindelse		Nordea Bank Danmark A/S Torvet 14 4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel & service, eje anparter i virksomheder inden for entreprenørbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Aktiviteten i regnskabsåret, har omfattet indtægter fra kapitalandele i associeret virksomhed samt investering i andre værdipapirer, har resulteret i et overskud på kr. 3.374.110, der anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet kapitalandelen i Brandt Diamant A/S.

Selskabet benytter ikke finansielle instrumenter til sikring af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

I selskabet foregår der ingen forskning, men selskabet søger løbende at tilpasse sig markedsforholdene.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2021 et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger		-64.780	-14.343
Resultat før finansielle poster		-64.780	-14.343
Resultatandel fra associerede virksomheder	2	679.554	178.414
Andre finansielle indtægter		2.762.113	52.318
Andre finansielle udgifter		-2.777	-257
Resultat før skat		3.374.110	216.132
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>3.374.110</u>	<u>216.132</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode		-276.603	53.414
Forslag til udbytte for året		1.300.000	110.600
Overført resultat		2.350.713	52.118
I alt		<u>3.374.110</u>	<u>216.132</u>

BALANCE

AKTIVER	Note	31/12 2020	31/12 2019
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.032.361</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>0</u>	<u>1.032.361</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.032.361</u>
Langfristede tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>1.983.486</u>	<u>0</u>
Langfristede tilgodehavender i alt		<u>1.983.486</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Kortfristet del af langfristede tilgodehavender		728.568	0
Selskabsskat		0	130
Andre tilgodehavender		131	0
Tilgodehavende udbytte		<u>0</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender ialt		<u>728.699</u>	<u>125.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.275.649</u>	<u>333.220</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.275.649</u>	<u>333.220</u>
Likvide beholdninger		<u>853.600</u>	<u>85.588</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.857.948</u>	<u>543.938</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.841.434</u>	<u>1.576.299</u>

BALANCE

PASSIVER	Note	31/12 2020	31/12 2019
Egenkapital			
Indskudskapital		210.000	210.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode		0	276.603
Overført overskud		3.318.934	968.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital i alt	3	<u>4.828.934</u>	<u>1.565.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>10.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>10.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>10.875</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.841.434</u>	<u>1.576.299</u>

NOTER

1 Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Resultat- opgørelsen</u>
Hensat 1/1 2020	-130	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	0		
Tilbagebetalt skat	130		
Betalt aconto for 2020	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>Aktier</u>
Kostpris 1/1 2020	733.337
Årets afgang	<u>-733.337</u>
Kostpris 31/12 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 1/1 2020	299.024
Årets resultat	679.554
Årets afgang	-978.578
Udbytte for 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 31/12 2020	<u>0</u>
Bogført værdi 31/12 2020	<u>0</u>

Den associerede virksomhed er afhændet pr. 30/9 2020.

3 Egenkapital

	<u>Indskuds- kapital</u>	<u>Nettoop- skrivning indre værdi</u>	<u>Overført overskud</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1/1 2020	210.000	276.603	968.221	110.600	1.565.424
Udbytte, afregning				-110.600	-110.600
Forslag til resultatdisponering	<u>210.000</u>	<u>-276.603</u>	<u>2.350.713</u>	<u>1.300.000</u>	<u>3.374.110</u>
	<u>210.000</u>	<u>0</u>	<u>3.318.934</u>	<u>1.300.000</u>	<u>4.828.934</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Brandt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-779636123976

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-04-23 14:37:08Z

NEM ID 

Henrik W. Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Christensen Kjærulff

Serienummer: CVR:15915641-RID:1125315583328

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-24 06:34:04Z

NEM ID 

Jeanette Brandt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-779636123976

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-04-26 15:29:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KGDHV-067CL-BJYBW-KL376-465FU-50Q38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>